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Saygıdeğer Üyelerimiz, 

25.06.2026 tarihinde IMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Toplantısında Derneğimiz Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Recep DÜZGİT yaptığı konuşmasından özetle; Sözlerine Sayın Tamer Kıran'a teşekkür 

ederek başlayan Recep Düzgit “IMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlık makamı 

görevinin çok ciddi fedakârlık ve emek istediğine” vurgu yaparak Başkanlık Adayı olduğunu 

açıklamıştır.  

Sayın Recep Düzgit konuşmasını ‘’Üyelerin takdir ve teveccühleriyle göreve gelmemiz halinde bize 

duyulan güvene layık olmak için var gücümüzle çalışacağız. Bizlere göstereceğiniz güven ve destek için 

şimdiden teşekkür ederim. Allah hepimize kolaylık versin. Hepinize sevgi ve saygıyla selamlarım.” 

şeklinde sonlandırmıştır. 

Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği Yönetim Kurulu olarak, Deniz Ticaret Odası Başkan Adayı 

Sayın *Recep DÜZGİT‘ e sonsuz başarılar diliyor; ‘’fedakârlık, emek, doğruluk, liyakat ve birliktelik’’ 

ilkeleri doğrultusunda yürüteceği çalışmalarda desteklerimizi ifade ediyoruz. 

Adaylığının denizcilik camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz. 

 

 

 

 

Saygılarımızla, 
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği 

          Yönetim Kurulu 
  

 
 
 
         

  
Dağıtım: Tüm üyelerimiz. 
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                                                                 25.06.2026 
Sayın Meclis Başkanım, Yönetim Kurulu Başkanım,  
Değerli Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 
Hanımefendiler, Beyefendiler,  
 
Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 
 
Öncelikle Sayın Başkanımız Tamer Kıran’a, bugün yaptığı anlamlı, samimi ve hepimize örnek 
olacak konuşması için gönülden teşekkür ediyorum. 

Kendisiyle tanışıklığımız 1990’lı yıllarda, yan yana iki binada faaliyet gösteren şirketlerimiz 
vesilesiyle başladı. 

Sonrasında bu dostluk, Deniz Ticaret Odamızın Meslek Komitelerinde, Türk Boğazları ile ilgili 
yürüttüğümüz çalışmalarda, Yönetim Kurulu’nda ve son sekiz yıldır Başkan ve Başkan Yardımcısı 
olarak omuz omuza verdiğimiz mücadeleyle daha da güçlendi.  

Bugün yaptığı konuşmada da aslında hepimize çok önemli bir mesaj verdi. 

Görevler gelip geçer. Kurumlar kalır. Makamlar kişilere ait değildir. Onlar, üyelerimizin bize 
emanet ettiği sorumluluklardır. 

Bugün ortaya konulan bu yaklaşımın, Odamızın kurumsal kültürüne uzun yıllar örnek olacak bir 
duruş olduğuna yürekten inanıyorum. 

Değerli Arkadaşlar,  

Bu makamlar dışarıdan bakıldığında cazip görünebilir ama işin aslı pek öyle değildir. Eğer bu 
görevleri layıkıyla yapacaksanız; çok ciddi fedakarlık, emek ister, doğruluk ister… 

Kişilerin ne söylediklerinin değil, ne yaptıklarının farkının önemini ben kırklı yaşlarımda 
öğrendim. İnanın bana bu çok önemli bir fark hayatta! 

Beni tanıyanlar bilirler ki sözü uzatmayı pek sevmem…  

Kısaca kendimi tanıtmam gerekirse, 1965 yılında İstanbul’da doğdum. Boğaziçi Üniversitesi 
İktisat Bölümü mezunuyum. Bilgi Üniversitesi’nde Ekonomi Hukuku alanında yüksek lisans 
yaptım. Evliyim ve dört çocuk babasıyım. 

Asıl önemlisi ise, Deniz Ticaret Odamızdaki yolculuğumun yaklaşık otuz iki yıl önce başlamış 
olmasıdır. 

1994 yılında Türk Boğazları Deniz Trafik Düzeni Tüzüğü çalışmalarıyla fiilen başladığım bu 
yolculuk, 1995 yılından bu yana kesintisiz Meclis Üyeliği, çeşitli komisyon ve yönetim 
görevleriyle devam etti. 

Bugün geldiğim noktada, Odamızın çalışma düzenini, sektörümüzün ihtiyaçlarını, üyelerimizin 
beklentilerini ve denizciliğimizin karşı karşıya bulunduğu sorunları yakından bilen bir kardeşiniz 
olarak huzurlarınızdayım. 

Bütün bu birikim ve tecrübeyle artık Odamıza daha büyük bir sorumluluk altında hizmet etme 
zamanı geldiğine inanıyorum.  



Bu inançla ve sizlerden aldığım güçle, 2026 yılı Ekim-Kasım aylarında yapılacak İMEAK Deniz 
Ticaret Odası Organ Seçimlerinde, liyakatli, tecrübeli, sektörümüzün tüm kesimlerini temsil 
edecek güçlü bir ekiple Yönetim Kurulu Başkanlığına aday olduğumu huzurlarınızda 
açıklıyorum. 

Değerli arkadaşlar,  

Sekiz yıl önce Tamer Başkan ile çıktığımız bu yolda istişareyi, birlik ve beraberliği yönetim 
anlayışımızın temeline koymuştuk.  

Bugün de yine kendisiyle el ele, sektörümüzün ulusal ve uluslararası rekabet gücünü geliştiren, 
Odamızın tüm organlarıyla iletişim içinde, liyakati esas alan, görev paylaşımını önemseyen ve 
birlikte çalışma kültürünü daha da güçlendiren bir anlayışla, üyelerimize çok daha etkin 
hizmetler sunmaya ve Odamızı yeni başarılara taşımaya talibim.  

Üyelerimizin takdir ve teveccühleriyle göreve gelmemiz halinde bize duyulan güvene layık 
olmak için var gücümüzle çalışacağız. 

Bizlere göstereceğiniz güven ve destek için şimdiden teşekkür ederim.  

Allah hepimize kolaylık versin.  

Hepinize sevgi ve saygıyla selamlarım. 
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